
1 
 

Uchwała Nr XV/96/25 

Rady Gminy w Brudzeniu Dużym 

z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Nr IX/54/24 z dnia 18 grudnia 2024 r 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2024 poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz.U. z 2024 poz. 1530 z późn. zm.) Rada 

Gminy w Brudzeniu Dużym uchwala, co następuje:  

                                                                            § 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2025 IX/54/24 z dnia 18 grudnia 2024r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1.Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 396 166,39 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

30 000,00 zł tj. ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 59 973 749,12 zł.    

1)  Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 166 166,39zł oraz zmniejsza się o kwotę 

30 000,00 zł tj. do kwoty 51 459 249,12 zł  

2)  Dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 230 000,00 zł tj. do kwoty 8 514 500,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik Nr 1 do 

Uchwały Budżetowej na rok 2025 pn. „Dochody” 

 

2. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 1 037 714,50 zł oraz zmniejsza się o 

kwotę 194 500,00 zł tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej 63 735 141,40 zł 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 569 503,50 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

194 500,00 zł tj. do kwoty 50 440 643,79 zł  

2) Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 468 211,00 zł tj. do kwoty 13 294 497,61 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały zmieniającym załącznik Nr 2 do 

Uchwały Budżetowej na rok 2025 pn. „Wydatki”. 

 

3. Wprowadza się zmiany w przychodach budżetowych na 2025 rok zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej Uchwały zmieniającym załącznik Nr 3 Uchwały Budżetowej pod nazwą 

„Przychody i rozchody w 2025”.  

§2 



2 
 

 

       §3 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

1. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie                     

3 761 392,28 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

przychodów z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 

900 210,68 zł przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego  z udziałem tych środków w kwocie 186 900,00 zł oraz wolnych 

środków w kwocie  2 674 281,60 zł 

 

2. Przychody budżetu w wysokości 4 970 082,28 stanowią: 

1) przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w 

kwocie 900 210,68 zł przychodów jednostek samorządu terytorialnego  wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania  finansowanego  z udziałem tych środków w kwocie 186 900,00 zł oraz 

wolne środki w kwocie 3 882 971,60 zł przeznacza się na sfinansowanie deficytu budżetu 

gminy w kwocie 3 761 392,28  zł i na rozchody w wysokości 1 208 690,00 zł tj. spłatę 

wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytu oraz wykupu papierów wartościowych 

w wysokości 1 208 690,00 zł 

 3. Przychody budżetu w wysokości 4 970 082,28 zł rozchody w wysokości 1 208 690,00 zł 

ustala się zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

                                                                       §3                                                     

1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych gminy na zadania inwestycyjne na 

rok 2025 nie objęte wykazem przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej . 

2.  Wydatki budżetowe gminy na zadania inwestycyjne na 2025 r nie objęte wykazem 

przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej po dokonanych zmianach określa 

załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały 

                                                                       §4 



3 
 

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie umów - porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały który zmienia załącznik nr 10 do Uchwały Budżetowej na rok 2025. 

 

§5 

Wprowadza się zmiany w załączniku pn. „Wydatki na 2025 r obejmujące zadania jednostek 

pomocniczych gminy, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego” zgodnie z 

załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik Nr 9 do Uchwały 

Budżetowej 

 

§6 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                                                                         §7 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2025 r 

 

 

 

                                                    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

Uzasadnienie 

 

Dochody: 

 

Zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 396 166,39 zł 

Zmiany dotyczą: 

 

-Dz. 010 R. 01095 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 11 200,06 zł są to 

wpływy z tytułu czynszu dzierżawnego z Kół Łowieckich za 2025 rok 

-Dz.700 R. 70007 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 5 529,09 zł z tytułu 

dzierżawy lokali na cele gospodarcze, wpływu czynszów z tytułu najmu lokali na cele 

mieszkalne oraz z wpływu z usług (zużycie wody, energii) 

 

-Dz. 750 R. 75075 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 8 000,00 zł. Kwota ta 

jest to darowizna na dofinansowanie imprezy XIV Festiwal Ginących Zawodów. 

 

 -Dz. 756 R. 75615 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 2 824,00 zł z tytułu 

wpływów podatku od czynności cywilnoprawnych. 

 

-Dz. 756 R. 7516 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 82 766,52 zł w tym z: 

tytułu wpływu ponadplanowych dochodów z tytułu podatku od spadków i darowizn od osób 

fizycznych w kwocie 79 697,96 zł, z tytułu odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat w kwocie 3 068,56 zł. 

 

-Dz. 756 R. 7518 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 5 872,31 zł w związku z 

wpływami z tytułu opłaty adiacenckiej. 

 

-Dz. 900 R. 90026 zwiększa się plan dochodów bieżących w kwocie 49 974,41 zł na 

realizację zadania pn. „Usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest na 

terenie województwa mazowieckiego” w związku z otrzymaniem środków finansowych z 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie zgodnie 

z umową Nr 0450/25/OZ/D z dnia 15 lipca 2025 r. 

 



5 
 

Zmniejsza się plan dochodów bieżących w kwocie 30 000,00 zł 

Zmiany dotyczą: 

 

-Dz. 900 R. 90095 zmniejsza się plan dochodów bieżących w kwocie 30 000,00 zł na 

realizacji zadania pn. „Utworzenie miejsca rekreacji dla mieszkańców sołectwa Brudzeń 

Duży i Murzynowo” w ramach programu „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw 

MAZOWSZE 2025” – „Mazowsze dla sołectw 2025”  

Zmiana wynika z ujęcia we wniosku o dofinansowanie błędnej klasyfikacji budżetowej. W 

zawartych umowach została wskazana klasyfikacja z paragrafem dochodów bieżących. Z 

zakresu prac wynika, iż powyższe zadanie jest zadaniem majątkowym. 

 

 

Zwiększa się plan dochodów majątkowych w kwocie 230 000,00 zł 

Zmiany dotyczą: 

 

- Dz. 900 R. 90095 zwiększa się plan dochodów majątkowych w kwocie 230 000,00 zł z 

tytułu: 

• udzielenia dotacji ze środków finansowych budżetu Województwa Mazowieckiego na 

realizację zadania pn. „Błękitno – zielona infrastruktura nad stawem – I etap” zgodnie 

z zawartą umową  Nr W/UMWM-UU/UM/PE/5288/2025 z dnia 11 lipca 2025 r. – 

kwota 200 000,00 zł. 

• udzielenia pomocy finansowej w kwocie 30 000,00 zł z budżetu Województwa 

Mazowieckiego na dofinansowanie zadania pn. „Utworzenie miejsca rekreacji dla 

mieszkańców sołectwa Brudzeń Duży i Murzynowo” w ramach programu 

„Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2025” – 

„Mazowsze dla sołectw 2025” zgodnie z zawartą umową  Nr W/UMWM-

UU/UM/RW/3328/2025 z dnia 30 maja 2025 r. Zmiana wynika z ujęcia we wniosku 

o dofinansowanie błędnej klasyfikacji budżetowej. W zawartych umowach została 

wskazana klasyfikacja z paragrafem dochodów bieżących. Z zakresu prac wynika, iż 

powyższe zadanie jest zadaniem majątkowym. 

 

Wydatki 

Zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 1 037 714,50 zł 



6 
 

Zmiany dotyczą : 

-Dz. 600 R. 60016 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 6 000,00 zł w funduszu 

sołeckim: 

• w sołectwie Główina na realizację zadania pn. „Remont dróg gminnych w sołectwie 

Główina” kwota 4 000,00 zł  

• w sołectwie Strupczewo Duże na realizację zadania pn. „Remont dróg gminnych w 

sołectwie Strupczewo Duże” kwota 2 000,00 zł 

Zmiana poprawi komfort i bezpieczeństwo jazdy na drogach gminnych w obu sołectwach 

 

- Dz. 700 R. 70007 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 5 529,09 zł na bieżącym 

utrzymaniem budynków komunalnych. 

 

- Dz. 750 R. 75023 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 130 000,00 zł z 

przeznaczeniem na wydatki rzeczowe w administracji. 

 

- Dz. 750 R. 75075 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 150 000,00 zł. Z czego 

kwota 8 000,00 jest to darowizna  na dofinansowanie imprezy XIV Festiwal Ginących 

Zawodów. 

 

- Dz. 852 R. 85202 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 136 000,00 zł w 

związku z pobytem sześciu mieszkańców gminy umieszczonych w Domach Pomocy 

Społecznej. 

 

- Dz. 852 R. 85228 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 32 000,00 zł na 

wynagrodzenie oraz składki społeczne dla osób świadczących usługi opiekuńcze. 

 

-Dz. 855 R. 85508 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 54 000,00 zł na opłaty za 

rodziny zastępcze, w których przebywa jedenaścioro dzieci z terenu tutejszej gmin. 

 

-Dz. 900 R. 90026 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 49 974,41 zł na 

realizację zadania pn. „Usuwanie i unieszkodliwianie wyrobów zawierających azbest na 

terenie województwa mazowieckiego” w związku z otrzymaniem środków finansowych z 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie zgodnie 

z umową Nr 0450/25/OZ/D z dnia 15 lipca 2025 r. 



7 
 

-Dz. 900 R. 90095 zwiększa się plan wydatków bieżących w kwocie 6 000,00 zł w funduszu 

sołeckim w sołectwie Brudzeń Duży na realizację zadania pn. „Zakup doposażenia na plac 

zabaw przy Szkole Podstawowej w Brudzeniu Dużym”  

 

 

Zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 182 500,00 zł 

Zmiany dotyczą : 

 

-Dz. 801 R. 80101 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 6 000,00 zł w funduszu 

sołeckim w sołectwie Brudzeń Duży na zadaniu pn. „Zakup stołów do tenisa stołowego do 

Szkoły Podstawowej w Brudzeniu Dużym„ 

 

- Dz. 900 R. 90015 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 122 500,00 zł na 

zakupie usług remontowych dotyczących oświetlenia ulicznego. Środki przenosi się na 

zadanie majątkowe pn.: „Modernizacja oświetlenia wewnętrznego w budynkach Zespołu 

Szkolno – Przedszkolnego w Brudzeniu Dużym”. 

 

- Dz. 900 R. 90095 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 60 000,00 zł na 

realizację zadania pn. „Utworzenie miejsca rekreacji dla mieszkańców sołectwa Brudzeń 

Duży i Murzynowo” w ramach programu „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji Sołectw 

MAZOWSZE 2025” – „Mazowsze dla sołectw 2025” zgodnie z zawartą umową Nr 

W/UMWM-UU/UM/RW/3328/2025 z dnia 30 maja 2025 r. Zmiana wynika z ujęcia we 

wniosku o dofinansowanie błędnej klasyfikacji budżetowej. Z zakresu prac wynika, iż 

powyższe zadanie jest zadaniem majątkowym. 

 

-Dz. 921 R. 92109 zmniejsza się plan wydatków bieżących w kwocie 6 000,00 zł w funduszu 

sołeckim w sołectwie Główina – 4 000,00 zł w sołectwie Strupczewo Duże – 2 000,00 zł na 

zadaniu pn. „Zakup i montaż ogrodzenia świetlicy wiejskiej w Główinie„ 

 

Zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 468 211,00 zł 

Zmiany dotyczą: 

-Dz. 801 R. 80101 zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 122 500,00 zł 

realizację zadania majątkowego pn. „Modernizacja oświetlenia wewnętrznego w budynkach 



8 
 

Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Brudzeniu Dużym”. Źródłem pokrycia wydatków są 

środki przeniesione z zakupu usług remontowych na oświetleniu ulicznym. Zadanie zostanie 

dofinansowane w 80% z budżetu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska po 

podpisaniu stosownej umowy, wówczas udział środków własnych będzie wynosił 24 500,00 

zł. 

 

-Dz. 900 R. 90095 zwiększa się plan wydatków majątkowych w kwocie 345 711,00 zł z 

czego: 

• na realizację zadania pn. „Błękitno – zielona infrastruktura nad stawem – I etap” 

realizowanego w ramach dotacji ze środków finansowych budżetu Województwa 

Mazowieckiego zgodnie z zawartą umową  Nr W/UMWM-UU/UM/PE/5288/2025 z 

dnia 11 lipca 2025 r. zabezpiecza się kwotę 285 711,00 zł. Pomoc finansowa 

udzielona Beneficjentowi wynosi do 70% całkowitej wartości kosztów 

kwalifikowalnych zadania jednak w kwocie nieprzekraczającej 200 000,00 zł. 

• realizację zadania pn. „Utworzenie miejsca rekreacji dla mieszkańców sołectwa 

Brudzeń Duży i Murzynowo” w ramach programu „Mazowieckiego Instrumentu 

Aktywizacji Sołectw MAZOWSZE 2025” – „Mazowsze dla sołectw 2025” zgodnie z 

zawartą umową  Nr W/UMWM-UU/UM/RW/3328/2025 z dnia 30 maja 2025 r. 

Zmiana wynika ze zmiany błędnej klasyfikacji budżetowej. Z zakresu prac wynika, iż 

powyższe zadanie jest zadaniem majątkowym. 

 



w złotych

Dochody 2025 załącznik nr 1 do Uchwały Rady Gminy nr XV/96/25 z dnia 11 sierpnia 2025 r.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 905 952,38 0,00 11 200,06 917 152,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 905 952,38 0,00 11 200,06 917 152,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o
podobnym charakterze

0,00 0,00 11 200,06 11 200,06

700 Gospodarka mieszkaniowa 131 848,31 0,00 5 529,09 137 377,40

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 81 448,31 0,00 5 529,09 86 977,40

0830 Wpływy z usług 8 889,88 0,00 5 529,09 14 418,97

750 Administracja publiczna 110 693,93 0,00 8 000,00 118 693,93

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci
pieniężnej

0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

28 922 755,62 0,00 91 462,83 29 014 218,45

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

2 076 500,00 0,00 2 824,00 2 079 324,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 0,00 2 824,00 2 824,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

2 676 948,00 0,00 82 766,52 2 759 714,52

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 14 000,00 0,00 79 697,96 93 697,96

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000,00 0,00 3 068,56 10 068,56

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

204 497,58 0,00 5 872,31 210 369,89

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki
samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

4 669,03 0,00 5 872,31 10 541,34

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 525 629,97 -30 000,00 49 974,41 2 545 604,38

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 17 000,00 0,00 49 974,41 66 974,41

Strona 1 z 2



2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

0,00 0,00 49 974,41 49 974,41

90095 Pozostała działalność 50 000,00 -30 000,00 0,00 20 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań bieżących

50 000,00 -30 000,00 0,00 20 000,00

bieżące razem: 51 323 082,73 -30 000,00 166 166,39 51 459 249,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00

90095 Pozostała działalność 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 0,00 230 000,00 230 000,00

majątkowe razem: 8 284 500,00 0,00 230 000,00 8 514 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 59 607 582,73 -30 000,00 396 166,39 59 973 749,12

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2



Wydatki 2025 załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy nr XV/96/25 z dnia 11 sierpnia 2025 r

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 6 143 269,72 5 083 993,35 5 083 993,35 108 376,00 4 975 617,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 059 276,37 1 059 276,37 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 149 269,72 5 089 993,35 5 089 993,35 108 376,00 4 981 617,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 059 276,37 1 059 276,37 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 2 342 476,28 1 298 805,00 1 298 805,00 108 376,00 1 190 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 043 671,28 1 043 671,28 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 348 476,28 1 304 805,00 1 304 805,00 108 376,00 1 196 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 043 671,28 1 043 671,28 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 632 429,00 632 429,00 632 429,00 0,00 632 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 638 429,00 638 429,00 638 429,00 0,00 638 429,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 661 500,01 533 447,89 533 447,89 0,00 533 447,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 052,12 128 052,12 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 529,09 5 529,09 5 529,09 0,00 5 529,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 667 029,10 538 976,98 538 976,98 0,00 538 976,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 128 052,12 128 052,12 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 252 647,89 183 447,89 183 447,89 0,00 183 447,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 200,00 69 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 529,09 5 529,09 5 529,09 0,00 5 529,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 258 176,98 188 976,98 188 976,98 0,00 188 976,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 200,00 69 200,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 98 889,88 98 889,88 98 889,88 0,00 98 889,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 529,09 5 529,09 5 529,09 0,00 5 529,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 418,97 104 418,97 104 418,97 0,00 104 418,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 7 440 609,93 7 113 009,93 6 716 529,93 5 434 520,93 1 282 009,00 0,00 396 480,00 0,00 0,00 0,00 327 600,00 327 600,00 186 900,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 720 609,93 7 393 009,93 6 996 529,93 5 434 520,93 1 562 009,00 0,00 396 480,00 0,00 0,00 0,00 327 600,00 327 600,00 186 900,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 863 583,00 5 535 983,00 5 525 983,00 4 579 051,00 946 932,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 327 600,00 327 600,00 186 900,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 993 583,00 5 665 983,00 5 655 983,00 4 579 051,00 1 076 932,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 327 600,00 327 600,00 186 900,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 425 000,00 425 000,00 425 000,00 0,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 555 000,00 555 000,00 555 000,00 0,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 220 000,00 220 000,00 220 000,00 9 300,00 210 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 370 000,00 370 000,00 370 000,00 9 300,00 360 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 169 100,00 169 100,00 169 100,00 0,00 169 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 319 100,00 319 100,00 319 100,00 0,00 319 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 23 970 350,72 23 875 350,72 23 084 382,72 18 788 101,00 4 296 281,72 18 000,00 772 968,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 500,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 086 850,72 23 869 350,72 23 078 382,72 18 788 101,00 4 290 281,72 18 000,00 772 968,00 0,00 0,00 0,00 217 500,00 217 500,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 14 216 045,00 14 171 045,00 13 707 313,00 11 846 818,00 1 860 495,00 0,00 463 732,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 500,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 332 545,00 14 165 045,00 13 701 313,00 11 846 818,00 1 854 495,00 0,00 463 732,00 0,00 0,00 0,00 167 500,00 167 500,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 770 436,00 770 436,00 770 436,00 0,00 770 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 764 436,00 764 436,00 764 436,00 0,00 764 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 500,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 167 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 167 500,00 167 500,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 227 663,00 2 227 663,00 1 714 579,00 1 205 109,00 509 470,00 0,00 513 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 168 000,00 168 000,00 168 000,00 32 000,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 395 663,00 2 395 663,00 1 882 579,00 1 237 109,00 645 470,00 0,00 513 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 257 700,00 257 700,00 257 700,00 0,00 257 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 393 700,00 393 700,00 393 700,00 0,00 393 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 257 700,00 257 700,00 257 700,00 0,00 257 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 393 700,00 393 700,00 393 700,00 0,00 393 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 83 220,00 83 220,00 83 220,00 83 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 220,00 115 220,00 115 220,00 115 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 13 220,00 13 220,00 13 220,00 13 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 880,00 26 880,00 26 880,00 26 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 100,00 40 100,00 40 100,00 40 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 120,00 5 120,00 5 120,00 5 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 120,00 75 120,00 75 120,00 75 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 3 000 731,40 2 938 731,40 719 360,34 468 589,40 250 770,94 0,00 2 219 371,06 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 054 731,40 2 992 731,40 773 360,34 468 589,40 304 770,94 0,00 2 219 371,06 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 51 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 500,00 105 500,00 105 500,00 0,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4330

Zakup usług przez jednostki
samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu
terytorialnego

przed zmianą 51 500,00 51 500,00 51 500,00 0,00 51 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 000,00 54 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 500,00 105 500,00 105 500,00 0,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 3 600 101,28 3 518 945,37 3 455 445,37 212 778,00 3 242 667,37 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 155,91 81 155,91 4 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -182 500,00 -182 500,00 -182 500,00 0,00 -182 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 401 685,41 55 974,41 55 974,41 0,00 55 974,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 711,00 345 711,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 819 286,69 3 392 419,78 3 328 919,78 212 778,00 3 116 141,78 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 426 866,91 426 866,91 4 000,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 677 115,44 599 959,53 599 959,53 0,00 599 959,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 155,91 77 155,91 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -122 500,00 -122 500,00 -122 500,00 0,00 -122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 554 615,44 477 459,53 477 459,53 0,00 477 459,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 77 155,91 77 155,91 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 226 060,00 226 060,00 226 060,00 0,00 226 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -122 500,00 -122 500,00 -122 500,00 0,00 -122 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 560,00 103 560,00 103 560,00 0,00 103 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 974,41 49 974,41 49 974,41 0,00 49 974,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 974,41 124 974,41 124 974,41 0,00 124 974,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 49 974,41 49 974,41 49 974,41 0,00 49 974,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 99 974,41 99 974,41 99 974,41 0,00 99 974,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 320 985,84 316 985,84 253 485,84 0,00 253 485,84 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 351 711,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 711,00 345 711,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 612 696,84 262 985,84 199 485,84 0,00 199 485,84 63 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 711,00 349 711,00 4 000,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 98 485,84 98 485,84 98 485,84 0,00 98 485,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 104 485,84 104 485,84 104 485,84 0,00 104 485,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 153 000,00 153 000,00 153 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 000,00 93 000,00 93 000,00 0,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 345 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 711,00 345 711,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 345 711,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 711,00 345 711,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 722 672,16 1 219 672,16 716 172,16 152 892,00 563 280,16 503 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 000,00 503 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 716 672,16 1 213 672,16 710 172,16 152 892,00 557 280,16 503 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 000,00 503 000,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 680 179,49 677 179,49 677 179,49 152 892,00 524 287,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 674 179,49 671 179,49 671 179,49 152 892,00 518 287,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 106 244,49 106 244,49 106 244,49 0,00 106 244,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 244,49 100 244,49 100 244,49 0,00 100 244,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 62 891 926,90 50 065 640,29 44 025 370,16 26 546 602,74 17 478 767,42 717 000,00 4 140 853,06 0,00 0,00 1 182 417,07 12 826 286,61 12 636 286,61 190 900,00 0,00 190 000,00

zmniejszenie -194 500,00 -194 500,00 -194 500,00 0,00 -194 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 037 714,50 569 503,50 569 503,50 32 000,00 537 503,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 468 211,00 468 211,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 63 735 141,40 50 440 643,79 44 400 373,66 26 578 602,74 17 821 770,92 717 000,00 4 140 853,06 0,00 0,00 1 182 417,07 13 294 497,61 13 104 497,61 190 900,00 0,00 190 000,00

Strona 4 z 4



zwiększenie zmniejszenie
1 2 3 4

1 Dochody 59 607 582,73 396 166,39 30 000,00 59 973 749,12

2 Wydatki 62 891 926,90 1 037 714,50 194 500,00 63 735 141,40

3 Wynik budżetu -3 284 344,17 -641 548,11 164 500,00 -3 761 392,28

4 493 034,17 477 048,11 0,00 4 970 082,28

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
§ 952 0,00 0,00 0,00 0,00

2
Przychody ze sprzedaży innych 

papierów wartościowych (obligacje)
§ 931 0,00 0,00 0,00 0,00

3

Przychody z zaciągniętych pożyczek 

na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej

§ 903 0,00 0,00 0,00 0,00

4

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

§ 905 900 210,68 0,00 0,00 900 210,68

5

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 

realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem 

tych środków

§ 906 186 900,00 0,00 0,00 186 900,00

6 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7
Przychody ze sprzedaży innych 

papierów wartościowych (obligacje)
§ 931 0,00

8
Wolne środki, o których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6 ustawy
§ 950 3 405 923,49 477 048,11 0,00 3 882 971,60

1 208 690,00 1 208 690,00

1
Spłaty otrzymanych krajowych  

kredytów
§ 992 668 690,00 0,00 0,00 668 690,00

2

Spłaty pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej

§ 963 0,00 0,00 0,00 0,00

3
Wykup innych papierów 

wartościowych (obligacje)
§ 982 540 000,00 0,00 0,00 540 000,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Zmiany Kwota po zmianach 

2025 r.

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr XV/96/25

z dnia 11 sierpnia 2025 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2025 roku

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 630 000,00 0,00

01009 190 000,00 0,00

6030 190 000,00 0,00

190 000,00 0,00

01042 440 000,00 0,00

6050 440 000,00 0,00

440 000,00 0,00

600 297 276,37 0,00

60016 281 671,28 0,00

6050 240 000,00 0,00

70 000,00 0,00

60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

50 000,00 0,00

0,00 0,00

6060 41 671,28 0,00

16 671,28 0,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Rady gminy Nr XV/96/25 z dnia 11 sierpnia 2025 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 630 000,00

Wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2025 nie objęte wykazem przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej 

Spółki wodne 190 000,00

Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji 

finansowych

190 000,00

Wniesienie wkładu pieniężnego na pokrycie kapitału zakładowego spółki 

pod nazwą Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Brudzeń Duży Sp. z 

o.o

190 000,00

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 440 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 440 000,00

Budowa drogi gminnej w miejscowości Murzynowo 440 000,00

Transport i łączność 297 276,37

Drogi publiczne gminne 281 671,28

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 000,00

Modernizacja drogi Biskupice - Cierszewo - Siecień 70 000,00

Modernizacja drogi w Murzynowie przy muzeum 60 000,00

Poprawa infrastruktury drogowej w m. Siecień (na górce) 60 000,00

Projekt drogi relacji Żerniki - Robertowo "Jar" 50 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Główina 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 41 671,28

Zakup elementów ogrodzenia wraz z materiałami do jego montażu w 

sołectwie Żerniki
16 671,28



25 000,00 0,00

60095 15 605,09 0,00

6060 15 605,09 0,00

15 605,09 0,00

700 58 852,12 0,00

70005 58 852,12 0,00

6060 58 852,12 0,00

58 852,12 0,00

750 140 700,00 0,00

75023 140 700,00 0,00

6050 40 700,00 0,00

40 700,00 0,00

6060 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

801 50 000,00 122 500,00

80101 0,00 122 500,00

6050 0,00 122 500,00

0,00 122 500,00

80104 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

900 77 155,91 345 711,00

90015 77 155,91 0,00

6060 77 155,91 0,00

Zakup zamiatarki na bieżące utrzymanie dróg i chodników 25 000,00

Pozostała działalność 15 605,09

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 605,09

Zakup i montaż wiaty przystankowej w sołectwie Uniejewo 15 605,09

Gospodarka mieszkaniowa 58 852,12

Administracja publiczna 140 700,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 58 852,12

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 58 852,12

Pokrycie kosztów związanych z nabyciem działki prywatnej na rzecz 

gminy Brudzeń Duży dla sołectwa Gorzechowo
58 852,12

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 140 700,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 700,00

Zagospodarowanie działki przy Urzędzie Gminy w Brudzeniu Dużym 40 700,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Zakup agregatu prądotwórczego na potrzeby Gminy Brudzeń Duży 100 000,00

Oświata i wychowanie 172 500,00

Szkoły podstawowe 122 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 500,00

Modernizacja oświetlenia wewnętrznego w budynkach Zespołu Szkolno -

Przedszkolnego w Brudzeniu Dużym
122 500,00

Przedszkola 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Projekt przedszkola w miejscowości Brudzeń Duży 50 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 422 866,91

Oświetlenie ulic, placów i dróg 77 155,91

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 77 155,91



10 000,00 0,00

17 155,91 0,00

12 000,00 0,00

18 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

90095 0,00 345 711,00

6050 0,00 345 711,00

0,00 285 711,00

0,00 60 000,00

921 3 000,00 0,00

92109 3 000,00 0,00

6060 3 000,00 0,00

3 000,00 0,00

1 256 984,40 468 211,00

Zakup i mintaż lampy oświetlenia ulicznego  (solarna) w sołectwie 

Sobowo
10 000,00

Zakup i montaż dwóch lamp solarnych w sołectwie Rembielin 17 155,91

Zakup i montaż opraw lamp oświetlenia ulicznego na słupach już 

istniejących w sołectwie Bądkowo Kościelne
12 000,00

Zakup i montaż oświetlenia ulicznego w sołectwie Siecień (do tzw. 

Łaziukowa)
18 000,00

Zakup i montaż oświetlenia w kierunku cmentarza w sołectwie Siecień 10 000,00

Zakup i monyaż lamp solarnej w sołectwie Główina 10 000,00

Pozostała działalność 345 711,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 345 711,00

Błękitno - zielona infrastruktura nad stawem - I etap 285 711,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00

Utworzenie miejsca rekreacji dla mieszkańców sołectwa Brudzeń Duży i 

Murzynowo
60 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 000,00

Zakup projektu na budowę świetlicy wiejskiej w sołectwie Murzynowo 3 000,00

Razem 1 725 195,40







wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

010 01042

Dotacja  z budżetu Województwa Mazowieckiego  

na realizację zadania pn "Budowa drogi gminnej w 

miejscowości Murzynowo"

160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00

754 75412

Dotacja z budżetu Województwa Mazowieckiego na 

wydatki bieżące z przeznaczeniem na remont OSP 

Sikórz

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00

754 75412

Dotacja ze Starostwa Powiatowego w Płocku na 

dofinansowanie wydatków związanych z 

prowadzeniem działań ratowniczych dla OSP w 

Siecieniu

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00

754 75412

Dotacja ze Starostwa Powiatowego w Płocku na 

dofinansowanie wydatków związanych z 

prowadzeniem działań ratowniczych dla OSP w 

Parzeniu

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00

754 75412

Dotacja ze Starostwa Powiatowego w Płocku na 

dofinansowanie wydatków związanych z 

prowadzeniem działań ratowniczych dla OSP w 

Sobowie

5 000,00 5 000,00 5 000,00

852 85295
Dotacja  z budżetu Województwa Mazowieckiego  

na realizację zadania pn. "EkoSeniorzy dla Natury"
39 780,00 39 780,00 39 780,00

Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy 

Nr XV/96/25

Dział Rozdział Nazwa zadania

z dnia 11 sierpnia 2025r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:



900 90095

Dotacja  z budżetu Województwa Mazowieckiego  

na realizację zadania pn "Utworzenie miejsca 

rekreacji dla mieszkańców sołectwa Brudzeń Duży i 

Murzynowo"

30 000,00 30 000,00 30 000,00

900 90095

Dotacja  z budżetu Województwa Mazowieckiego  

na realizację programu "Mazowieckiego Programu 

Wsparcia Zapobiegania Bezdomności Zwierząt - 

Mazowsze dla zwierząt 2025

20 000,00 20 000,00 20 000,00

900 90095

Dotacja  z budżetu Województwa Mazowieckiego  

na realizację programu  "Błekitno-zielona 

infrastruktura nad stawem - I etap"

200 000,00 200 000,00 200 000,00

900 90095

Dotacja  z budżetu Województwa Mazowieckiego  

na realizację zadania pn "Utworzenie miejsca 

rekreacji dla mieszkańców sołectwa Brudzeń Duży i 

Murzynowo"

30 000,00 30 000,00 30 000,00

921 92109

Dotacja  z budżetu Województwa Mazowieckiego  

na realizację zadania pn "Remont świetlicy wiejskiej 

w Sobowie"

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

739 280,00 739 280,00 349 280,00 390 000,00Ogółem



1 
 

               Załącznik Nr 6                                                                                                       

do Uchwały Rady Gminy Nr XV/96/25 

                         z dnia 11 sierpnia 2025 r. 

 

Wydatki na 2025 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gminy, w tym realizowane  

w ramach funduszu sołeckiego 

L.P. Dział Rozdział Dział  
po 

zmianie 

Rozdział 
po 

zmianie 

Nazwa sołectwa lub 
innej jednostki 

pomocniczej 

Nazwa zadania, 
przedsięwzięcia 

Nazwa zadania, 
przedsięwzięcia po zmianie 

Planowane wydatki 

Łączne 
wydatki 

W tym 

bieżące majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 600 60016   Bądkowo Kościelne Remont dróg gminnych w 
sołectwie Bądkowo Kościelne 

 12 000,00 
 

12 000,00 0,00 

Zakup i montaż tablic 
kierunkowych w sołectwie 

Bądkowo Kościelne 

 2 400,00 
 

2 400,00 0,00 

900 90015   Zakup i montaż opraw lamp 
oświetlenia ulicznego na 

słupach już istniejących w 
sołectwie Bądkowo Kościelne 

 12 000,00 
 

0,00 12 000,00 

921 92109   Zakup wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej OSP w 

Bądkowo Kościelne 

 4 000,00 
 

4 000,00 0,00 

921 92195   Organizacja pikniku 
rodzinnego (imp. Integ) w 

sołectwie Bądkowo Kościelne 

 2 748,71 
 

2 748,71 0,00 

2 600 60016     Bądkowo -    Rochny Remont dróg gminnych w 

sołectwie Bądkowo Rochny 

 17 979,78 
 

17 979,78 0,00 

3 600 60016   Bądkowo –Rumunki Remont dróg gminnych w 
sołectwie Bądkowo Rumunki 

 11 728,05 
 

11 0728,05 0,00 

4 600 60016   Brudzeń Duży Remont dróg gminnych w 
sołectwie Brudzeń Duży 

 20 000,00 
 

20 000,00 0,00 

921 92109   Doposażenie świetlicy 
wiejskiej OSP w Bądkowie 

Kościelnym 

 8 463 ,02 
 

8 463,02 0,00 



2 
 

921 92195   Organizacja Pikniku 
Rodzinnego (imp. Integ.)dla 

mieszkańców sołectwa 
Brudzeń Duży 

 5 000,00 
 

5 000,00 0,00 

900 90015   Zakup i montaż opraw 
oświetlenia ulicznego na 

słupach już istniejących w 
sołectwie Brudzeń Duży 

 6 000,00 
 

6 000,00 0,00 
 

801 80101 900 90095 Zakup stołów do tenisa 
stołowego do szkoły 

podstawowej i Brudzeniu 
Dużym 

Zakup doposażenia na plac 
zabaw przy Szkole 

Podstawowej w Brudzeniu 
Dużym 

6 000,00 
 

6 000,00 0,00 

900 90095   Zakup doposażenia na plac 
zabaw przy Szkole 

Podstawowej w Brudzeniu 
Dużym 

 3 000,00 
 

3 000,00 0,00 

5 600 
 
 

60016 
 
 

  Brudzeń Mały Remont dróg gminnych w 
sołectwie Brudzeń Mały 

 

 12 000,00 
 

12 000,00 0,00 

900 90095   Doposażenie siłowni 
zewnętrznej już istniejącej w 

sołectwie Brudzeń Mały 

 4 622,82 
 

4 622,82 0,00 

6 600 
 

60016    
Cegielnia 

Remont dróg gminnych w 

sołectwie Cegielnia 

 9 696,59 
 

9 696,59 0,00 

900 

 

90095 

 

  Zakup i montaż gablot 

informacyjnych w sołectwie 

Cegielnia 

 3 600,00 

 

3 600,00 0,00 

600 60016   Zakup i montaż tablic 

kierunkowych w sołectwie 

Cegielnia 

 1 000,00 

 

1 000,00 0,00 

7 600 60016   Główina Remont dróg gminnych w 
sołectwie  Główina 

 

 9 297,70 
 

9 297,70 0,00 

900 90015   Zakup i montaż lampy 
solarnej w sołectwie Główina  

 10 000,00 
 

 10 000,00 

921 92109 600 60016 Zakup i montaż ogrodzenia 
świetlicy wiejskiej w Główinie 

Remont dróg gminnych w 
sołectwie  Główina 

 

4 000,00 
 

4 000,00 0,00 



3 
 

921 92195   Organizacja Pikniku 
Rodzinnego dla mieszkańców 

Główiny 

 2 000,00 
 

2 000,00 0,00 

8 700 70005   Gorzechowo Pokrycie kosztów związanych 
z nabyciem działki prywatnej 
na rzecz gminy Brudzeń Duży 

dla sołectwa Gorzechowo 

 18 852,12  
 

0,00 18 852,12 

9 600 60016   Karwosieki –
Cholewice 

Remont dróg gminnych w 
sołectwie Karwosieki –

Cholewice 
Beton 6 000,00 

Kruszywo 11 446,69 

 17 446,69 
 

17 446,69 0,00 

10 921 92195   Karwosieki –
Noskowice 

Organizacja imprezy 
integracyjnej ( piknik 

rodzinny)Dzień Dziecka 
sołectwie Karwosieki -

Noskowice 

 5 023,54 
 

5 023,54 0,00 

921 92195   Organizacja imprezy 
integracyjnej ( piknik 

rodzinny)Zakończenie Lata 
2025 sołectwie Karwosieki -

Noskowice 

 3 000,00 
 

3 000,00 0,00 

921 92109   Zakup promienników 
gazowych do świetlicy 

wiejskiej w Karwosiekach 
Noskowicach 

 2 000,00 
 

2 000,00 0,00 

926 92601   Zagospodarowanie boiska 
trawiastego przy świetlicy 

wiejskiej w sołectwie  
Karwosieki Noskowice  

 3 000,00 
 

3 000,00 0,00 

600 60016   Pokrycie kosztów za wynajem 
sprzętu do remontu dróg 

gminnych w sołectwie 
Karwosieki Noskowice 

 2 000,00 
 

2 000,00 0,00 

11 600 60016   Kłobukowo – Patrze Remont dróg gminnych w 
sołectwie Kłobukowo- Patrze 

 11 001,11 
 

11 001,11 0,00 

12 600 60016   Krzyżanowo Remont dróg gminnych w 
sołectwie Krzyżanowo 

 15 000,00 
 

15 000,00 0,00 

921 92195   Organizacja Pikniku 
Rodzinnego dla mieszkańców 

Krzyżanowa 

 2 834,39 
 

2 834,39 0,00 

13 600 60016   Lasotki Remont dróg gminnych w  10 000,00 10 000,00 0,00 



4 
 

sołectwie Lasotki  

900 90095   Zakup i montaż gabloty 
informacyjnej w sołectwie 

Lasotki 

 1 800,00 
 

1 800,00 0,00 

900 90015   Zakup i montaż opraw lamp 
elektrycznych na słupach już 

istniejących w sołectwie 
Lasotki 

 6 470,56 
 

6 470,56 
 

0,00 

14 600 60016   Murzynowo Remont dróg gminnych w 
sołectwie Murzynowo 

 18 420,66 
 

18 420,66 0,00 

921 92109   Zakup projektu na budowę 
świetlicy wiejskiej w 

sołectwie Murzynowo 

 3 000,00 
 

0,00 3 000,00 

15 600 60016   Myśliborzyce Remont dróg gminnych w 
sołectwie Myśliborzyce 

 14 000,00 
 

14 000,00 0,00 

921 92109   Zakup wyposażenia do 
świetlicy Wiejskiej w Rokiciu 

 1 217,39 
 

1 217,39 0,00 

16 600 60016   Nowe Karwosieki Remont dróg gminnych w  
sołectwie Nowe Karwosieki 

 16 041,26 
 

16 041,26 0,00 

17 600 60016   Parzeń Remont dróg gminnych w 
sołectwie Parzeń 

 26 000,00 
 

26 000,00 0,00 

921 92109   Wymiana drzwi wejściowych 
w świetlicy wiejskiej w 

Parzeniu 

 7 245,63 
 

7 245,63 0,00 

18 900 90015   Rembielin Zakup i montaż  lampy 
solarnej sołectwie Rembielin 

 17 155,91 
 

0,00 17 155,91 

19 600 60016   Robertowo Remont dróg gminnych w 
sołectwie Robertowo 

 14 199,67 
 

14 199,67 0,00 

20 600 60016   Rokicie Remont dróg gminnych w 
sołectwie  Rokicie 

 8 000,00 
 

8 000,00 0,00 

900 90095   Zakup gabloty informacyjnej 
dla sołectwa Rokicie 

 2 000,00 
 

2 000,00 0,00 

921 92195   Doposażenie namiotu w 
sołectwie Rokicie ( 
nagrzewnice itp.) 

 3 133,48 
 

3 133,48  

21 921 92109   Rokicie Osiedle Zakup wyposażenia do 
świetlicy wiejskiej  w 
miejscowości Rokicie 

(w tym 3 000,00 wyposaż. 
Kącika dla dzieci)) 

 15 750,48 
 

15 750,48         0,00 



5 
 

22 600 60016   Siecień - Rumunki Remont dróg gminnych w 
sołectwie Siecień - Rumunki 

 12 000,00 
 

12 000,00 0,00 

900 90015   Zakup i montaż opraw lamp 
oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Siecień 
Rumunki 

 4 428,97 
 

4 428,97 0,00 

23 
 

900 90015   Siecień 
 

Zakup i montaż oświetlenia w 
kierunku cmentarza w 

sołectwie Siecień 

 10 000,00 
 

0,00 10 000,00 

600 60016   Remont dróg gminnych w 
sołectwie Siecień 

 15 000,00 
 

15 000,00 0,00 

900 90095   Zakup i montaż doposażenia 
na plac zabaw w sołectwie 

Siecień(koziołkowo) 

 5 463,02 
 

5 463,02 0,00 

900 90015   Zakup i montaż oświetlenia 
ulicznego w sołectwie 

Siecień( do tzw. Łaziukowa) 

 18 000,00 
 

0,00 18 000,00 

24 600 60016   Sikórz Remont dróg gminnych w 
sołectwie Sikórz 

 30 000,00 
 

30 000,00 0,00 

921 92109   Zakup doposażenia Świetlicy 
Wiejskiej w sołectwie Sikórz 

 18 463,02 
 

18 463,02 0,00 

25 600 60016   Sobowo Remont dróg gminnych w 
sołectwie Sobowo 

 

 7 000,00 
 

7 000,00 0,00 

921 92195   Organizacja Pikniku 

Rodzinnego dla mieszkańców 

wsi Sobowo 

 5 588,48 

 

5 588,48 0,00 

900 90015   Zakup i montaż lampy 

oświetlenia ulicznego 

(solarna) w sołectwie Sobowo 

 10 000,00 

 

0,00 10 000,00 

600 60095   Zagospodarowanie terenu 

koło przystanku 

autobusowego( modernizacja 

przystanku nasadzenia roślin) 

     1 000,00 

        

1 000,00 0,00 

900 90015   Zakup i montaż oprawy 

oświetlenia elektrycznego na 

      2 000,00 2 000,00 0,00 



6 
 

słupie już istniejącym w 

sołectwie Sobowo 

      

26 600 60016   Strupczewo Duże Remont dróg gminnych w 
sołectwie  Strupczewo Duże 

 15 000,00 
 

15 000,00 0,00 

921 92195   Organizacja Pikniku 
Rodzinnego dla mieszkańców 

wsi Strupczewo 

 2 288,28 
 

2 288,28 0,00 

921 92109 600 60016 Zakup i montaż ogrodzenia 
świetlicy wiejskiej w Głowinie 

Remont dróg gminnych w 
sołectwie  Strupczewo Duże 

2 000,00 
 

2 000,00 0,00 

27 600 60016   Suchodół Remont dróg gminnych w 
sołectwie Suchodół 

 11 000,00 
 

11 000,00 0,00 

900 90095   Zakup i montaż gabloty 
informacyjnej dla sołectwa 

Suchodół  

 2 000,00 
 

2 000,00 0,00 

921 92109   Zakup i montaż drzwi w 
świetlicy wiejskiej w 

Suchodole   

 3 477,43 
 

3 477,43 0,00 

28 600 
 

60016 
 

  Turza Mała Remont dróg gminnych w 
sołectwie Turza Mała 

 10 107,45 
 

10 107,45 0,00 

921 92109   Zakup materiałów 
budowlanych oraz zakup 
wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej w Turzy Małej 

 7 000,00 
 

7 000,00 0,00 

29 600 
 

900 

60016 
 

90015 

  Turza Wielka Remont dróg gminnych w 
sołectwie Turza Wielka 

 14 000,00 
 

14 000,00 0,00 

  Zakup montaż lampy solarnej 
w sołectwie Turza Wielka 

 5 000,00 
 

5 000,00 0,00 

 921 92109   Zakup materiałów 
budowlanych oraz zakup 
wyposażenia do świetlicy 
wiejskiej w Turzy Małej 

 627,52 
 

627,52 0,00 

30 600 60095   Uniejewo Zakup i montaż wiaty 
przystankowej w sołectwie 

Uniejewo 
 

 15 605,09 
 

0,00 15 605,09 

31 600 60016   Więcławice Remont dróg gminnych w 
sołectwie Więcławice 

 12 609,80 
 

12 609,80 0,00 



7 
 

900 90095   Zakup i montaż gabloty 
informacyjnej w sołectwie 

Więcławice 

 2 000,00 
 

2 000,00 0,00 

921 92109   Zakup wyposażenia do 
Świetlicy Wiejskiej w Rokiciu 

 2 000,00 
 

2 000,00 0,00 

921 92195   Organizacja pikniku 
Rodzinnego(integracyjnego) 
dla mieszkańców Więcławic 

 2 000,00 
 

2 000,00 0,00 

32 600 60016   Winnica Remont dróg gminnych w 
sołectwie Winnica 

 10 000,00 
 

10 000,00 0,00 

921 92195   Organizacja Pikniku 
Rodzinnego (imp. 
Integracyjna) dla 

mieszkańców sołectwa 
Winnica 

 3 375,79 
 

3 375,79 0,00 

33 600 60016   Żerniki Zakup  elementów 
ogrodzenia wraz z 

materiałami do jego montażu 
przy drodze w sołectwie 

Żerniki 

 16 671,28 
 

0,00 16 671,28 

Ogółem 687 835,69 556 551,29 131 284,40 
Nazwy zadań przyjęte do wykonania w ramach funduszu sołeckiego zgodne są z treścią uchwał podjętych na zebraniach wiejskich. Zaplanowane do wykonania prac zostaną wykonane w budynkach i na gruntach 

wchodzących w skład mienia komunalnego gminy. Powstałe w wyniku działań środki trwałe zostaną przyjęte na majątek gminy 

klasyfikacja wydatki 

bieżące majątkowe 

60016 390 928,76 16 671,28 

60095 1 000,00 15 605,09 

90015 23 899,53 77155,91 

90095 30 485,84 0,00 

92109 70 244,49 3 000,00 

92195 36 992,67 0,00 

80101 0,00 0,00 

92601 3 000,00 0,00 

70005 0,00 18 852,12 

   

RAZEM 566 551,29 131 284,40 

 


